(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis.